
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
15.02.2012 13:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 12/12
Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku

z dnia: 10.02.2012
 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz na podstawie Uchwały NR XIII/99/11 Rady
Miejskiej w Osieku z dnia 28 października 2011 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Osiek, zarządza się co następuje:
 

§ 1.
 Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w
wysokości:
1. dla lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Sworoniu,
Osiek ul. Mickiewicza 8, Osiek ul. Mickiewicza 1, Strużki 7 - 2,10zł  netto za 1m2 ;
2. dla lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości
Bukowa i budynku Publicznego Przedszkola w Osieku przy   ul. Wolności – 2,80zł netto za 1m2.
 

§ 2
Traci moc Zarządzenie numer 44/04 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 29 listopada 2004r.
w sprawie ustalenia stawek czynszu.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 roku.

 Przewiń do początku


